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Сдать квартиру за 19 000 рублей на им. Айвазовского ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Айвазовского ул.

19 000 Р в месяц

32.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Арт. 23685419 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Квартира сдается только на длительный срок для одной работающей
девушки или женщины, некурящей, другие варианты не рассматриваются! 1-комн. квартира в микрорайоне Черемушки, ул. Айвазовского
д.104, пересечение с ул. Ставропольская. Квартира расположена на 5 этаже 5-ти этажного кирпичного дома 1971 года постройки. Имеется
вся мебель, из бытовой техники: сплит-система, холодильник, стиральная машина-автомат, ЖК-телевизор, СВЧ-печь, электрочайник,
гладильная доска, сушилка для белья, проведен скоростной интернет. Квартира без балкона, санузел совмещенный - кафель. Стоимость и
условия оплаты: 19 000 рублей + жилищно-коммунальные услуги + залог 9500 рублей. Комиссия агентства оплачивается жильцом по факту
съема квартиры - 9500 рублей, единовременно! Квартира сдается только на длительный срок для одной работающей девушки или
женщины, некурящей, другие варианты не рассматриваются!
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Продавец: Каян

Телефон: +7 (938) 500-10-22



https://krasnodar.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-ul-ayvazovskogo-1813515184/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон на улицу
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